Papildomi darbai detaliai nurodyti Rangovo pateiktoje sąmatoje; 

− Užsakovas Papildomų darbų įsigijimui neprieštarauja; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 

− Papildomų darbų vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomai darbų 
įsigyjama už 9047,55 Eur (devynis tūkstančius keturiasdešimt septynis eurus, 55 ct) be PVM, 
kas sudaro 9,04 proc. Sutarties kainos. Bendra Sutarties keitimų vertė neviršija 50 proc. 
Sutarties vertės ir sudaro 28,04 proc. Dėl Sutarties keitimo bendra Sutarties vertė nesikeičia,  

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto